REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:25/04/2022

ESTADO No. 045

Radicacién

76520400300720210001100

76520400300720210002000

76520400300720210009700

76520400300720210010700

76520400300720210022200

76520400300720210026900

76520400300720210027000

76520400300720210029600

76520400300720210031200

7652040030072021 543
D.C. 026

Clase de
Proceso

Ejecutivo

singular

Sucesion

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Verbal

D.C. 026
543

Demandante

SUMOTO S.A.

PATRICIA EUGENIA
SALCEDO UMARNA

OLMES VASQUEZ
OLAYA

BANCOLOMBIA
S.A.

FUNDACION DE LA
MUJER

JOHAN FRANSUA
OROZCO
ARAMBURO

ANGELA MARIA
MENDEZ

BANCO
SCOTIANBANK
COLPATRIA

RODRIGO
ARMANDO ROJAS
GARCIA

NESTOR RAMIREZ
CUARTAS

Demandado

APD. LUZ AMPARO
LENIS CONTRERAS

JORGE LUis
GONZALEZ
HERRERA

APD. NANCY
PATRICIA
MENDIVELSO
FRANCO

MARIA YISELA
OJEDA CHARRIA

MEDIDAS PREVIAS

LENIS ANTONIO
MARTINES
CALDERIN

ORFELINA RUIZ
RAMIREZ

APOD ELENA
VILLAFANE
CHAPARRO

JIMENA CUENCA
MEJIA

COMERCIALIZADORA

SIERRA DE ORO
S.AS.

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. GLOSAR para
que obre y conste.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. GLOSESE
PARA QUE OBRE Y CONSTE.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. GLOSESE
PARA QUE OBRE Y CONSTE

Auto de Tramite OBS. DEJAR SIN
EFECTO el auto interlocutorio N.
1015

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

Folio

30

104

28

61

30

18

37

15

11

Cuaderno



Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25/04/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



