REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:25/04/2022

ESTADO No. 045

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720210001100	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. LUZ AMPARO LENIS CONTRERAS	Auto de Trámite OBS. GLOSAR para que obre y conste.	22/04/2022	30	1
76520400300720210002000	Sucesion	PATRICIA EUGENIA SALCEDO UMAÑA	JORGE LUÍS GONZÁLEZ HERRERA	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	22/04/2022	104	1
76520400300720210009700	Ejecutivo singular	OLMES VÁSQUEZ OLAYA	APD. NANCY PATRICIA MENDIVELSO FRANCO	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	22/04/2022	28	1
76520400300720210010700	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MARIA YISELA OJEDA CHARRIA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	22/04/2022	61	1
76520400300720210022200	Ejecutivo singular	FUNDACION DE LA MUJER	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	22/04/2022	30	1
76520400300720210026900	Ejecutivo singular	JOHAN FRANSUA OROZCO ARAMBURO	LENIS ANTONIO MARTINES CALDERIN	Auto de Trámite OBS. GLOSESE PARA QUE OBRE Y CONSTE.	22/04/2022	18	1
76520400300720210027000	Ejecutivo singular	ANGELA MARIA MENDEZ	ORFELINA RUIZ RAMIREZ	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	22/04/2022	37	1
76520400300720210029600	Ejecutivo singular	BANCO SCOTIANBANK COLPATRIA	APOD ELENA VILLAFAÑE CHAPARRO	Auto de Trámite OBS. GLOSESE PARA QUE OBRE Y CONSTE	22/04/2022	15	1
76520400300720210031200	Verbal	RODRIGO ARMANDO ROJAS GARCIA	JIMENA CUENCA MEJIA	Auto de Trámite OBS. DEJAR SIN EFECTO el auto interlocutorio N. 1015	22/04/2022	11	1
7652040030072021 543 D.C. 026	D.C. 026 543	NESTOR RAMIREZ CUARTAS	COMERCIALIZADORA SIERRA DE ORO S.A.S.	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	22/04/2022	9	1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25/04/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario